
 

                                             Vaikų priėmimo į Raseinių rajono savivaldybės 

 ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo mokyklų  ikimokyklinio  

                                                                 ir priešmokyklinio ugdymo grupes tvarkos aprašo 

                                                                 priedas 

___________________________________________ 
(tėvo (globėjo) vardas, pavardė) 

____________________________________________________________ 

(adresas, telefono Nr.) 

___________________________________ 

         (Mokyklos pavadinimas) 

Direktoriui__________________________ 

 

 

PRAŠYMAS 

20____ m. _____________d. 

 

Raseiniai 

Prašau priimti mano dukrą/ sūnų  _____________________________________________________  

             (vardas, pavardė, gimimo data) 

____________________į mokyklos ikimokyklinio/ priešmokyklinio ugdymo grupę nuo_________. 

Kitos pageidaujamos paslaugos______________________________________________________. 

PRIDEDAMA.  

 vaiko gimimo liudijimo ar gimimo įrašą liudijančio išrašo kopija; 

 dokumentai, kuriais vadovaujantis teikiama pirmenybė priimant vaiką į mokyklą; 

 pažyma apie asmens deklaruotą gyvenamąją vietą/ pažyma apie įtraukimą į gyvenamosios  

vietos nedeklaravusių asmenų apskaitą.  

Duomenys apie šeimą, vaiką (tinkamą pažymėti): 

 vaikas yra specialiųjų ugdymosi poreikių; 

 šeima, auginanti tris ir daugiau vaikų; 

 brolis ar sesuo lanko tą pačią mokyklą; 

 vienas iš tėvų (globėjų) mokosi pagal bendrojo ugdymo programą ar pagal formaliojo  

profesinio mokymo programą arba studijuoja aukštojoje mokykloje (studentai), įskaitant akademinių 

atostogų dėl ligos ar nėštumo laikotarpį; 

 vienas iš tėvų (globėjų) atlieka tikrąją karinę tarnybą; 

 vienas iš tėvų (globėjų) yra netekęs 75-100 proc. darbingumo; 

 šios mokyklos darbuotojų vaikas; 

 vaikui nustatyta laikinoji arba nuolatinė globa (rūpyba) (šeimoje, šeimynoje, budinčius  

globotojus arba globos institucijoje). 

Esu informuotas, kad nuo kovo 1 d. iki balandžio 30 d. privalau patvirtinti, kad vaikas pradės 

lankyti mokyklą šiame prašyme nurodytu laiku (el. laišku, registruotu laišku ar atvykę į prašymo pateikimo 

vietą). 

Sutinku/ nesutinku, kad mano vaiko asmens duomenys būtų tvarkomi ugdymo tikslais. 

__________________ __________________________________ 

                                                             (parašas)   (vardas, pavardė) 


